דמיינו לעצמכם: אזור יוקרתי בתל אביב הומה חנויות, מסעדות ומגדלי מגורים הנישאים אל-על ובתוכם מגרש אחד מוזנח בזמן שהאזור כולו סובל מהיעדר שטחים ירוקים ומהיעדר פתרונות חנייה. האם ישנה דרך בה יכולה הרשות המקומית לעשות משהו בנדון?

חוק המגרשים הריקים

חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), תשמ"ז-1987 (להלן: "חוק המגרשים הריקים") מסדיר את יכולתה של הרשות המקומית להורות על פעולות גינון במגרש או לצוות על שימוש זמני במגרש כחניון ציבורי. חוק המגרשים הריקים קובע בעניין מספר תנאים מצטברים:

1. המגרש ריק לחלוטין.

2. המגרש נמצא בתחום של אותה רשות מקומית.

3. המגרש נמצא באזור מאוכלס.

4. המגרש דרוש לציבור.